– 1918. – 22 жовтня. – С. 8.
21. Бібліотека Кам'янець-Подільського Державного Українського Університету // Свято Поділля. – С. 7.
22. Держархів Хмельницької області, ф.р-582, оп.1, спр.89а, 80 арк.
23. Український Державний Університет в Кам'янці // Україна. – Кам'янець-Подільський, 1919. – 22(9) жовтня. – С. 3.
24. Держархів Хмельницької обл., ф.р-582, оп.1, спр.88, 6 арк.
25. Держархів Хмельницької обл., ф.р-582, оп.1, спр.91, 16 арк.
26. Огієнко І. Рятуння України. На тяжкій службі своєму народові. – 2-е вид, доп. / І. Огієнко. – Вінніпег : Тов-во «Волинь», 1968. – 94 с.
27.